MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7/2021 - CT - SECRET (11.00.55.50)

 23074.094547/2021-47Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 15 de Setembro de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

Designar os professores Doutores (a)  ROSSANA CRISTINA HONORATO DE OLIVEIRA /UFPB, NEWTON
CÉLIO BECKER DE MOURA/UFC e CAMILA GOMES SANT'ANNA/UFG como Titulares; DALTON
BERTINI RUAS/UFPB, PATRICIA SILVA GOMES/UNB e KLARA ANNA MARIA KAISER

 para comporem a Banca Examinadora referente ao Concurso Público de Provas eMORI/FAUUSP como Suplentes,
Títulos para provimento de cargos de Professor do Magistério Superior para o Departamento de Arquitetura e
Urbanismo - DAU, regido pelo Edital nº 112, de 15 de agosto de 2019, publicado no DOU nº 221, em 14 de novembro
de 2019, na Área de Paisagismo e Projeto.

(Assinado digitalmente em 16/09/2021 12:04)
MARCEL DE GOIS PINTO

DIRETOR
Matrícula: 1630306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 15/09/2021 22bbd65829

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf